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Wrocław, dnia 21 - 06 - 2019 r.      

Nr sprawy: USK/DZP/PN-141/2019


Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa łóżek szpitalnych oraz porodowych i parawanów mobilnych na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 1), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)  informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.
Pytanie nr 1 – Zadanie nr 5
Czy Zamawiający na potwierdzenie spełnienia warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej dopuści wykaz kilku dostaw odpowiadających rodzajem dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia o łącznej wartości min. 6 000 000,00 zł, w tym jedna dostawa o wartości min.  2 500 000,00 zł
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 2  – Zadanie nr 5
Z uwagi na zapisy umowy dostawy zawierającej element odbioru dostawy, a następnie magazynowania przedmiotu umowy, wnosimy o dopuszczenie możliwości przedłożenia protokołu odbioru potwierdzonego przez Zamawiającego jako potwierdzenia zrealizowania  zamówienia o wartości  2 244 153,60 zł obejmującego dostawę łóżek w ilości 208 szt. oraz zamówienia o wartości 6 454 209,60  zł obejmującej dostawę łóżek w ilości 690szt.  ?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3 – Zadanie nr 3 i 4 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 370mm – 735mm, która różni się zaledwie o 5 mm w porównaniu z wartością wymaganą?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

POUCZENIE
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.).
Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu,  tel. 71 / 784 – 20 – 28, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 
PAGE  
1

